様式第１号（第５条関係）
	排水設備工事計画確認申請書
　　　年　　　月　　　日
金武町下水道事業管理者
金武町長　　　　　　　　殿
申請者
住　所

氏　名
(電話　　　　　　　　　　　　　　　　)
次のとおり工事を施工したいので申請します。

	設置場所
	金武町字

	接続
	☐公共ます　　　　☐物件設置　　　　☐私設ます

	所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	使用者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	工事の種別
	☐新築　　　　　　☐増設　　　　　　☐改築
☐浄化槽及びくみ取りからの接続　　　☐撤去

	業態別
	☐一般住宅　　　　☐アパート　　　　☐事業所
☐官公署　　　　　☐その他(　　　　)

	世帯数

	承 諾
	土地所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	家屋所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名

	工事予定期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　予定

	排水設備指定
工事店
	指定(登録)
番号
	第　　　　　　　　号

	商号又は
名称

	代表者名

	所在地

(電話　　　　　　　　　　)

	添付資料
	☐見取図　　　　　☐平面図　　　　　☐断面図
☐展開図　　　　　☐その他(　　　　　　　　 )

	許可に関する意見その他参考事項

[bookmark: _GoBack]